
Přehled usnesení 

z 38. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 2.12.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/38/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 10/32/RM/2019, bod 2-3,   32/24/RM/2019, bod 1-

5,  21/33/RM/2019,  4/35/RM/2019,  8/36/RM/2019. 

 

 
 
2/38/RM/2019 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 13. 11. 2019 do 26. 

11. 2019  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 13. 11. 2019 do 26. 11. 2019. 
 

 
 

3/38/RM/2019 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z 11. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti konané dne 18. 11. 2019. 
 

 
 

4/38/RM/2019 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 86/2019 "Dodání multifunkce pro Městský úřad Jirkov, 
Odbor majetku města a útvar investic" firmě: Z+M Servis s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00, Ostrava, 

41032004, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
5/38/RM/2019 Bezúplatný převod pozemku p.č. 1197/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit bezúplatný převod pozemku p.č. 1197/1 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2, IČ 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovité věci č. 40/2019 včetně schvalovací doložky. 
 

 
 
6/38/RM/2019 Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 24. 2. 

2017 "Jednotkový ceník pro údržbu veřejné zeleně"  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 24. 2. 2017 "Jednotkový 
ceník pro údržbu veřejné zeleně". 

 



 
 
7/38/RM/2019 Vrácení a souhlas s prodejem trvale nepotřebného majetku příspěvkové 

organizace Lesy města Jirkova  
 

I. Rada města-neschvaluje 

přijetí trvale nepotřebného majetku, dvou stavebních buněk. 
 

II. Rada města-schvaluje 
prodej trvale nepotřebného majetku - dvou stavebních buněk za cenu 5 000,- Kč/ buňka. Výtěžek z 

prodeje tohoto majetku bude výnosem Lesů města Jirkova, p.o. 
 

 
 
8/38/RM/2019 Rozpočet Lesů města Jirkova, p.o. na rok 2020 a střednědobý výhled na 

roky 2021 a 2022  
 

I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 28, odst. 1, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozpočet Lesů města Jirkova, p.o. na rok 2020 a střednědobý výhled 

rozpočtu této organizace na roky 2021 a 2022. 
 

 
 

9/38/RM/2019 Rozpočet Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov na rok 

2020 a střednědobý výhled hospodaření této organizace na roky 2021 a 2022  
 

I. Rada města-schvaluje 
v souladu s § 28 ods. 1 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a 

informační zařízení Jirkov na rok  2020 a střednědobý výhled rozpočtu této organizace na roky 2021 a 

2022 v navrhovaném znění. 
 

 
 

10/38/RM/2019 Informativní zpráva o veřejné zakázce na dodávku TV pro ubytovací 

zařízení KVIZ Jirkov, p. o.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
informativní zprávu o veřejné zakázce s názvem "Dodávka televizních přijímačů pro ubytovací zařízení 

KVIZ Jirkov, p. o." 
 

 
 
11/38/RM/2019 Přijetí finančních a nefinančních darů KVIZ Jirkov, p.o. za rok 2019  

 
I. Rada města-schvaluje 

přijetí finančních a nefinančních darů KVIZ Jirkov, p.o. za rok 2019. 

 

 
 
12/38/RM/2019 Návrh na stanovení smluvní platby za svatební obřady konané mimo 

území Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 

smluvní platbu ve výši 2.500,-Kč za konání svatebního obřadu mimo území Jirkova, tj. na území obcí 
Boleboř, Otvice, Pesvice, Strupčice, Vrskmaň, Všestudy a Vysoká Pec a to pro svatby konané od 1. 1. 

2020. Platba musí být uhrazena nejpozději měsíc před konáním obřadu. V případě zrušení obřadu 
mohou snoubenci požádat o vrácení platby. 



 

 
 

13/38/RM/2019 Infrastruktura do škol - Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

odstoupit od realizace projektu Infrastruktura do škol - Jirkov, reg. č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004113. 

 
 

 
 

14/38/RM/2019 Podání žádosti o dotaci - projekt Rozhledna Jindřišská  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit podání žádosti o dotaci na projekt Rozhledna Jindřišská do výzvy k předkládání žádostí o 
dotace v roce 2020 z Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj 

základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu vyhlášeným MMR ČR. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit realizaci, financování a zajištění prostředků na spolufinancování akce Rozhledna Jindřišská v 
případě získání dotace z Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, podprogram 

Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu. Podmínkou je, že nově zjištěné 
rozhledové poměry v místě realizace budou dostatečné. 

 

 

 
 
15/38/RM/2019 Výsledek výběrového řízení MěÚSS Jirkov, p.o. na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Nákup konvektomatu do kuchyně U Dubu 1562, Jirkov"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, p.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Nákup konvektomatu do kuchyně objektu U Dubu 1562, Jirkov". 

 

 

 
 
16/38/RM/2019 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov - souhlas s 

přijetím sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov přijala do svého 
vlastnictví sponzorský dar od firmy RP - INTOP s.r.o., se sídlem Žižkova 758, 431 11 Jirkov, IČO 

29010292.  Jedná se o peněžitý dar ve výši 1.500,- Kč, který bude použit pro volnočasové aktivity 
třídy VII. B. 

 

 

 
 
17/38/RM/2019 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 02. 12. 2019 aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 

zřizovací listiny Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 
 

 
 



 
 
18/38/RM/2019 Ředitelé škol a školských zařízení - příplatek za vedení od 1. 1. 2020  

 
I. Rada města-schvaluje 

v souladu se Zákoníkem práce a Vnitřním předpisem č. 1/2016 s účinností od 1. 1. 2020 příplatek za 

vedení ředitelů škol a školských zařízení, které jsou zřizovány městem Jirkov jako příspěvkové 
organizace, v navržené výši v procentech, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

19/38/RM/2019 Zpráva a hodnocení školní akademie k 30. výročí založení Základní školy 

Jirkov, ul. Budovatelů 1563  
 

I. Rada města-projednala 
zprávu a hodnocení školní akademie k 30. výročí založení Základní školy Jirkov, Budovatelů 1563, 

okres Chomutov. 

 
II. Rada města-schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ve výši 15 tis. Kč řediteli Základní školy Jirkov, Budovatelů 1563, okres 
Chomutov, Mgr. Miloši Rouskovi, za přípravu a realizaci školní akademie k 30. výročí založení školy. 

Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků školy. 
 

 

 
 

20/38/RM/2019 Návrh rozpočtu na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 
a 2022 - školy a školská zařízení, MěÚSS Jirkov, jejichž zřizovatelem je město Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů rozpočet na rok 2020 a 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 a 2022 těchto příspěvkových organizací: 
Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 
Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 

Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov 
Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace 

Dům dětí a mládeže Jirkov 
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

v navrhovaném znění. 

 
 

 
 

21/38/RM/2019 Informativní zpráva o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově - školní 

rok 2018/2019  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město 

Jirkov, za školní rok 2018-2019. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město 
Jirkov, za školní rok 2018-2019. 

 
 



 
 
22/38/RM/2019 Platové zařazení ředitelky KVIZ Jirkov, p.o. od 1. 12. 2019  

 
I. Rada města-schvaluje 

platové zařazení ředitelky KVIZ Jirkov, p.o. Ing. Michaely Brožové od 1. 12. 2019, dle předložené 

zprávy. 
 

 
 

23/38/RM/2019 Nabídka peněžních ústavů  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

nabídku peněžních ústavů na zhodnocení volných finančních prostředků města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  

předložit zprávu o nabídce peněžních ústavů na zhodnocení volných finančních prostředků města 
Jirkova do jednání ZM dne 11.12. 2019. 

Termín: 11.12.2019 
 

 

 
 

24/38/RM/2019 Rozbor hospodaření města Jirkova za 3. čtvrtletí roku 2019  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozbor hospodaření města Jirkova za 3. čtvrtletí roku 2019. 

 

 

 
 
25/38/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 136 - 138  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 136) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 9 200 Kč 
RO č. 137) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 6 000 Kč 

RO č. 138) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 70 000 Kč 
 

 

 
 

26/38/RM/2019 Projekt Pohádková přírodní zahrada  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit podání žádosti o dotaci z výzvy č. 7/2019 Ministerstva životního prostředí v rámci Národního 
programu Životní prostředí na projekt Přírodní zahrada. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit realizaci projektu a finanční spoluúčast města Jirkov na projektu Pohádková přírodní zahrada 
pro MŠ Pohádka a to za podmínky získání dotace 

 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
odsouhlasit realizaci projektu Přírodní zahrada na pozemku města p. č. 4911 v k. ú. Jirkov. 

 
 



 
 
27/38/RM/2019 Organizační zabezpečení 11. ZM  

 
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 11. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

svolat zasedání zastupitelstva města na den 11. prosince 2019 od 14 hodin do zasedací místnosti MěÚ 
Jirkov. 

Termín: 11.12.2019 

 
2. vedoucí odboru kancelář úřadu 

2.1.  
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 11. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 

Termín: 11.12.2019 
 

 
 

28/38/RM/2019 Plán RM a ZM na I. pololetí 2020  
 

I. Rada města-schvaluje 

plán práce RM na I. pololetí 2020. 
 

II. Rada města-bere na vědomí 
návrh plánu práce ZM na I. pololetí 2020. 

 

 
 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


